АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 15.09.2011                                                                                             № 118
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2010 года № 112 «Об утверждении целевой программы «Развитие массового спорта в  Вышестеблиевском сельском поселении на 2011 год»

В целях оптимизации расходования денежных средств на развитие физической культуры и спорта в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района в 2011 году  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт «Финансирование программы» приложения к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2010 года № 112  «Об утверждении массового спорта в Вышестеблиевском сельском поселении на 2011 год», изложив его в  новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     к постановлению

                                                                                  администрации

                                                                                          Вышестеблиевского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                                 Темрюкского района

                                                                                           от 15.09.2011 № 118

Финансирование Программы

2011 год  - 130 тысяч рублей

	№№ п/п
	Наименование
	Статьи расходов
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	1.
	Приобретение основных средств
	310
	15,4 тысяч рублей

	2.
	Расходы на питание и уплату заявочных взносов
	290
	28,6 тысяч рублей

	3.
	Увеличение материальных запасов
	340
	86,0 тысяч рублей

	ИТОГО

	130 тысяч рублей

Эксперт по вопросам физической

культуры и спорта                                                                            И.В. Стуконог